
 

 

UCHWAŁA NR XLV/352/2022 

RADY MIEJSKIEJ W ZDZIESZOWICACH 

z dnia 19 maja 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian budżetu na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 i 583) Rada Miejska w Zdzieszowicach uchwala, co następuje: 

   

§ 1. Zwiększyć plan przychodów o kwotę: 1.797.650,00 zł 

   

§ 957 - nadwyżki z lat ubiegłych o kwotę: 1.797.650,00 zł. 

   

§ 2. Zwiększyć plan dochodów o kwotę: 304.600,00 zł 

   

w dz. 750 - Administracja publiczna o kwotę: 259.700,00 zł 

rozdz. 75095 - pozostała działalność o kwotę: 259.700,00 zł 

Dochody bieżące o kwotę: 259.700,00 zł 

§ 2057 - dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem o kwotę: 259.700,00 zł 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5   

lit. a i b ustawy lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,    

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego - środki    

europejskie na realizację z zgodnie z podpisaną umową o powierzenie    

grantu w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata    

2014-2020 - realizacja projektu grantowego „Wsparcie dzieci z rodzin   

pegeerowskich w rozwoju cyfrowym - Granty PPGR”.   

   

w dz. 756 - dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych o kwotę: 34.900,00 zł 

jednostek nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane   

z ich poborem   

rozdz. 75618 - wpływy z innych opłat stanowiących dochody j.s.t na  o kwotę: 34.900,00 zł 

podstawie ustaw   

Dochody bieżące o kwotę: 34.900,00 zł 

§ 0270 - wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów o kwotę: 34.900,00 zł 

alkoholowych w obrocie hurtowym   

-50 % opłat od napojów alkoholowych o ilości nominalnej napoju   

nieprzekraczającej 300 ml (tzw. małpki)   

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 26 maja 2022 r.

Poz. 1526



   

w dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę: 5.000,00 zł 

rozdz. 90095 - pozostała działalność o kwotę: 5.000,00 zł 

Dochody bieżące o kwotę: 5.000,00 zł 

§ 2710 - dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej  o kwotę: 5.000,00 zł 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na    

dofinansowanie własnych zadań bieżących - dofinansowanie przez    

Województwo Opolskie realizacji zadania: Sołectwo Januszkowice -     

„zakup mebla ogrodowego na plac zabaw w Januszkowicach” w ramach   

realizacji projektu pn.: „Marszałkowska Inicjatywa Sołecka - Opolskie   

w latach 2020-2022”.   

   

w dz. 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę: 5.000,00 zł 

rozdz. 92195 - pozostała działalność o kwotę: 5.000,00 zł 

Dochody bieżące o kwotę: 5.000,00 zł 

§ 2710 - dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej o kwotę: 5.000,00 zł 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na    

dofinansowanie własnych zadań bieżących - dofinansowanie przez    

Województwo Opolskie realizacji zadania: Sołectwo Jasiona - „zakup   

piecyków gazowych do sali spotkań w budynku remizy strażackiej   

w Jasionej” w ramach realizacji projektu pn.: „Marszałkowska Inicjatywa   

Sołecka - Opolskie w latach 2020-2022”.   

   

§ 3. Zmniejszyć plan dochodów o kwotę: 34.900,00 zł 

   

w dz. 756 - dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych o kwotę: 34.900,00 zł 

jednostek nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane   

z ich poborem   

rozdz. 75619 - wpływy z różnych rozliczeń o kwotę: 34.900,00 zł 

Dochody bieżące o kwotę: 34.900,00 zł 

§ 0270 - wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów  o kwotę: 34.900,00 zł 

alkoholowych w obrocie hurtowym   

-50 % opłat od napojów alkoholowych o ilości nominalnej napoju    

nieprzekraczającej 300 ml (tzw. małpki).   

   

§ 4. Zwiększyć plan wydatków o kwotę: 2.208.350,00 zł  

   

w dz. 600 - Transport i łączność o kwotę: 385.000,00 zł 

rozdz. 60016 - drogi publiczne gminne o kwotę: 350.000,00 zł 

Wydatki majątkowe o kwotę: 350.000,00 zł 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę: 350.000,00 zł 

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę: 350.000,00 zł 

   

1) rozbudowa drogi gminnej nr 106037 O, ul. Nowa w Krępnej -  o kwotę: 75.000,00 zł 

wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej   

2) przebudowa drogi gminnej nr 106068 O, ul. Zielona wraz z rozbudową o kwotę: 80.000,00 zł 

skrzyżowania z ul. Fabryczną i ul. Górną w Zdzieszowicach - wykonanie   

dokumentacji projektowo-kosztorysowej   

3) budowa miejsca parkingowego dla osób niepełnosprawnych na os. o kwotę: 25.000,00 zł 

Piastów I w Zdzieszowicach (przy bloku nr 9)   

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1526



4) wykonanie parkingu za blokiem Piastów 7 w Zdzieszowicach o kwotę: 170.000,00 zł 

   

rozdz. 60017 - drogi wewnętrzne o kwotę: 35.000,00 zł 

Wydatki majątkowe o kwotę: 35.000,00 zł 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę: 35.000,00 zł 

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę: 35.000,00 zł 

1) przebudowa ul. Ogrodowej w Żyrowej - wykonanie dokumentacji  o kwotę: 30.000,00 zł 

projektowo-kosztorysowej   

2) przebudowa odnogi ul. Korfantego w Żyrowej - wykonanie  o kwotę: 5.000,00 zł 

dokumentacji projektowo-kosztorysowej   

   

w dz. 700 - Gospodarka mieszkaniowa o kwotę: 162.500,00 zł 

rozdz. 70005 - gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę: 126.500,00 zł 

Wydatki bieżące o kwotę: 100.000,00 zł 

1. Wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 100.000,00 zł 

1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę: 100.000,00 zł 

§ 4260 - zakup energii o kwotę: 80.000,00 zł 

§ 4300 - zakup usług pozostałych o kwotę: 20.000,00 zł 

   

Wydatki majątkowe o kwotę: 26.500,00 zł 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę: 26.500,00 zł 

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę: 26.500,00 zł 

1) odbudowa studni w Żyrowej o kwotę: 20.000,00 zł 

2) przebudowa budynku ( remizy strażackiej) w Rozwadzy - wykonanie  o kwotę: 6.500,00 zł 

dokumentacji projektowo-kosztorysowej.   

   

rozdz. 70007 - gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy o kwotę: 36.000,00 zł 

Wydatki majątkowe o kwotę: 36.000,00 zł 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę: 36.000,00 zł 

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę: 36.000,00 zł 

1) wykonanie boksów do zbiórki odpadów komunalnych przy budynkach o kwotę: 36.000,00 zł 

socjalnych na ul. Filarskiego.   

   

w dz. 750 - Administracja publiczna o kwotę: 447.700,00 zł 

rozdz. 75023 - Urząd Miasta o kwotę: 183.000,00 zł 

Wydatki bieżące o kwotę: 113.000,00 zł 

1. Wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 113.000,00 zł 

1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę: 113.000,00 zł 

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia o kwotę: 65.000,00 zł 

§ 4270 - zakup usług remontowych o kwotę: 48.000,00 zł 

   

Wydatki majątkowe o kwotę: 70.000,00 zł 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę: 70.000,00 zł 

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę: 70.000,00 zł 

1) adaptacja pomieszczenia B-011 na potrzeby nowego Biura Dowodów o kwotę: 70.000,00 zł 

Osobistych wraz z zapewnieniem dostępu osobom niepełnosprawnym   

   

rozdz. 75095 - pozostała działalność o kwotę: 264.700,00 zł 

Wydatki bieżące o kwotę: 264.700,00 zł 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1526



1. Wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 5.000,00 zł 

1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę: 5.000,00 zł 

§ 4270 - zakup usług remontowych o kwotę: 5.000,00 zł. 

   

2. Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których o kwotę: 259.700,00 zł 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań   

jednostki samorządu terytorialnego - środki europejskie na realizację    

zgodnie z podpisaną umową o powierzenie grantu w ramach Programu   

Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 - realizacja projektu   

grantowego „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju    

cyfrowym - Granty PPGR”, w tym:   

§ 4217 - zakup materiałów i wyposażenia o kwotę: 245.000,00 zł 

- zakup laptopów   

§ 4437 - różne opłaty i składki o kwotę: 14.700,00 zł 

- ubezpieczenie laptopów   

   

w dz. 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę: 50.000,00 zł 

rozdz. 75412 - Ochotnicze straże pożarne o kwotę: 50.000,00 zł 

Wydatki bieżące o kwotę: 50.000,00 zł 

1. Wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 50.000,00 zł 

1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę: 50.000,00 zł 

§ 4260 - zakup energii o kwotę: 50.000,00 zł 

   

w dz. 801 - Oświata i wychowanie o kwotę: 919.150,00 zł 

rozdz. 80101 - szkoły podstawowe o kwotę: 607.950,00 zł 

Wydatki bieżące o kwotę: 40.000,00 zł 

1. Wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 40.000,00 zł 

1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę: 40.000,00 zł 

§ 4260 - zakup energii o kwotę: 40.000,00 zł 

   

Wydatki majątkowe o kwotę: 567.950,00 zł 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę: 567.950,00 zł 

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę: 567.950,00 zł 

1) wykonanie instalacji gazowej w PSP w Januszkowicach o kwotę: 27.950,00 zł 

2) wykonanie izolacji ścian piwnic budynku PSP nr 2 o kwotę: 540.000,00 zł 

   

rozdz.80104 - przedszkola o kwotę: 311.200,00 zł 

Wydatki majątkowe o kwotę: 311.200,00 zł 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę: 311.200,00 zł 

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę: 311.200,00 zł 

1) Termomodernizacja budynku P-6 o kwotę: 200.000,00 zł 

2) wymiana 2 dźwigów towarowych w P-5 o kwotę: 36.200,00 zł 

3) przebudowa logii na I piętrze w budynku P-3 w Zdzieszowicach o kwotę: 75.000,00 zł 

   

   

w dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  o kwotę: 239.000,00 zł 

rozdz. 90015 - oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę: 14.000,00 zł 

Wydatki majątkowe o kwotę: 14.000,00 zł 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę: 14.000,00 zł 

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę: 14.000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1526



1) wykonanie oświetlenia przy PP nr 6 (jeden punkt świetlny przy furtce o kwotę: 14.000,00 zł 

od strony boiska)   

   

rozdz. 90095 - pozostała działalność o kwotę: 225.000,00 zł 

Wydatki bieżące o kwotę: 5.000,00 zł 

1. Wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 5.000,00 zł 

1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  o kwotę: 5.000,00 zł 

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia o kwotę: 5.000,00 zł 

a) Sołectwo Januszkowice - „zakup mebla ogrodowego na plac zabaw o kwotę: 5.000,00 zł 

w Januszkowicach” - pomoc finansowa w formie dotacji od Województwa   

Opolskiego na dofinansowanie realizacji projektu pn.: „Marszałkowska   

Inicjatywa Sołecka-Opolskie w latach 2020-2022”.   

   

Wydatki majątkowe o kwotę: 220.000,00 zł 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę: 220.000,00 zł 

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  o kwotę: 220.000,00 zł 

1) zagospodarowanie dz. nr 1003 „Mirabelka” w Zdzieszowicach o kwotę: 150.000,00 zł 

2) przebudowa amfiteatru w Parku Miejskim w Zdzieszowicach -  o kwotę: 70.000,00 zł 

wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej   

   

w dz. 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę: 5.000,00 zł 

rozdz. 92195 - pozostała działalność o kwotę: 5.000,00 zł 

Wydatki bieżące o kwotę: 5.000,00 zł 

1. Wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 5.000,00 zł 

1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę: 5.000,00 zł 

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia o kwotę: 5.000,00 zł 

a) Sołectwo Jasiona - „zakup piecyków gazowych do sali spotkań  o kwotę; 5.000,00 zł 

w budynku remizy strażackiej w Jasionej” - pomoc finansowa w formie    

dotacji do Województwa Opolskiego na dofinansowanie realizacji   

projektu pn.: „Marszałkowska Inicjatywa Sołecka - Opolskie w latach   

2020-2022”.   

   

§ 5. Zmniejszyć plan wydatków o kwotę: 141.000,00 zł 

   

w dz. 600 - Transport i łączność o kwotę: 100.000,00 zł 

rozdz. 60016 - drogi publiczne gminne o kwotę: 100.000,00 zł 

Wydatki majątkowe o kwotę: 100.000,00 zł 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę: 100.000,00 zł 

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę: 100.000,00 zł 

1) przebudowa drogi gminnej nr 106037 O, ul. Nowa w Krępnej -  o kwotę: 40.000,00 zł 

wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej   

2) przebudowa drogi gminnej nr 106068 O, ul. Zielona w Zdzieszowicach -  o kwotę: 60.000,00 zł 

wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej   

   

w dz. 700 - Gospodarka mieszkaniowa o kwotę: 36.000,00 zł 

rozdz. 70007 - gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy o kwotę: 36.000,00 zł 

Wydatki bieżące o kwotę: 36.000,00 zł 

1. Wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 36.000,00 zł 

1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę: 36.000,00 zł 

§ 4300 - zakup usług pozostałych o kwotę: 36.000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1526



a) m.in.: pozostałe usługi o kwotę: 18.000,00 zł 

b) wykonanie boksów do zbiórki odpadów komunalnych przy budynkach o kwotę: 18.000,00 zł 

socjalnych na ul. Filarskiego   

   

w dz. 750 - Administracja publiczna o kwotę: 5.000,00 zł 

rozdz. 75023 - Urząd Miasta o kwotę: 5.000,00 zł 

Wydatki bieżące o kwotę: 5.000,00 zł 

1. Wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 5.000,00 zł 

1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę: 5.000,00 zł 

§ 4270 - zakup usług remontowych o kwotę: 5.000,00 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zdzieszowic. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego oraz na stronie internetowej gminy Zdzieszowice. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Edward Paciorek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1526


		2022-05-26T11:51:05+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




